






[image: WE|DO]






Přeskočit navigaci
	Čekám zásilku
	WE|DO HOME
	WE|DO POINT
	WE|DO BOX
	Mobilní aplikace



	Odeslat zásilku
	Registrace nové firmy
	Odesílat do Česka
	Odesílat do Evropy



	Zákaznická podpora
	Časté dotazy
	Vytíženost dep
	Ke stažení
	Podpora pro vývojáře



	O WE|DO
	Aktuality
	Kdo jsme
	Reference
	Kariéra



	Spolupráce
	Firmy
	Výdejní místa
	Dopravci



	Kontakt


	

Aplikace zásilky


	

WE|DO portál


	




Hledat


	




Registrace



	

CS

	SK
	EN







 





	






	





	
Aplikace zásilky

	
WE|DO portál




	


Registrace    


	
CS
	SK
	EN
































Chyba 404


Tato stránka je nedostupná, prosíme přejděte na hlavní stránku.















[image: WE|DO]



Allegro Retail a.s.

U garáží 1611/1, Holešovice

Praha 7, 170 00

IČO: 26204967

PO-PÁ: 8:00-12:30/13:00-16:30
  


	






	
















ZÁKAZNICKÝ SERVIS


Přeskočit navigaci
	Mobilní aplikace
	Vytíženost dep
	Mapa výdejních míst
	Často kladené dotazy
	Kontakt


 








INFORMACE


Přeskočit navigaci
	Aktuální informace
	Přehled produktů a příplatků
	Mýtný a palivový příplatek
	Manuály a IT podpora
	Podpora pro vývojáře
	Kariéra
	WE|DO Slovensko


 







Novinky na e-mail


Co v poslední době ovlivnilo naše odvětví a co je u nás nového? Zaregistrujte se a zůstaňte v obraze.
      









Vyplňte svůj e-mail


















Povinný údaj Bezpečnostní otázka*

Prosím sečtěte 6 a 9.



Do not fill in this field









Souhlasím se zásadami o zpracování osobních údajů












Pro odhlášení z odběru,  přejděte prosím sem.





MOBILNÍ APLIKACE WE|DO






























Nastavení cookies | Zásady ochrany osobních údajů | Všeobecné obchodní podmínky | Zásady používání cookie souborů


Copyrights © 2024 Všechna práva vyhrazena Allegro Retail a.s.
Design by TM Servis - the technical motion s.r.o. | Developed by Imatic Software s.r.o.












[image: Loading]









DBÁME NA VAŠE SOUKROMÍ

WEDO.CZ přizpůsobujeme na míru vám. Na základě vašeho chování na webu personalizujeme jeho obsah a zobrazujeme vám relevantní nabídky a produkty a také analyzujeme vaše chování na webu, abychom mohli zlepšovat naše služby nebo pro vás připravovat služby nové. Toho docilujeme užíváním souborů cookies a dalších síťových identifikátorů, které mohou obsahovat osobní údaje.

Kliknutím na tlačítko „Souhlasím“ nám dovolíte ukládat na vašem koncovém zařízení cookies webu WEDO.CZ a také našich partnerů (např. vyhledávačů nebo sociálních sítí), poskytnete nám přístup k vašemu koncovému zařízení, dovolíte nám zpracovávat některé vaše osobní údaje, a to včetně profilování, tržní a statistické analýzy. Nastavení cookies můžete změnit pod tlačítkem “Nastavení cookies" viz. níže. Kliknutím na „Přijmout pouze nezbytné“ budou použity pouze ty cookies, které potřebujeme k provozu webu.

Správcem vašich osobních údajů bude společnost Allegro Retail a.s. a také někteří partneři, s kterými spolupracujeme. Vaše osobní údaje budou zpracovány pro účely snadného používání našich stránek a služeb, prezentace vhodného obsahu a personalizovaných reklam, měření reklam a obsahu, vytváření statistik a zlepšování funkcí. Udělení souhlasu je dobrovolné. Souhlas můžete kdykoli odvolat nebo obnovit v záložce “Nastaveni cookies” na domovské stránce. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování provedeného před tímto odvoláním. Více informací o zpracování údajů a našich partnerech najdete na této stránce.



Souhlasím


Přijmout pouze nezbytné



Povolit vše







Vaše preference a jednotlivé souhlasy můžete upravit v Nastavení cookies .




Předvolby souhlasu podle kategorie





Technické cookies (aby naše stránky mohly fungovat)          

vždy aktivní









Jedná se o nezbytné cookies, bez kterých by nebylo možné stránky nebo požadované služby reálně provozovat. Zahrnují technicky nezbytné cookies, vč. zajišťujících IT bezpečnost, cookies pro ukládání zvolených nastavení (oblíbené stránky, zapamatování přihlášení), cookies nutné pro komunikaci (load balancing cookies), základní cookies pro fungování reklamy (omezení počtu zobrazených reklam), cookies pro dodržování podmínek přístupu na naše stránky a základní cookies pro možnost A/B testování alternativních řešení stránek.








          




security_storage (Google)




functionality_storage (Google)




functionality_storage (Allegro Retail)




personalization_storage (Allegro Retail)










Analytické a výkonnostní cookies (díky nim náš web funguje lépe)          











Tyto soubory se používají k měření a analýze návštěvnosti našich webových stránek (množství návštěvníků, zobrazené stránky, průměrná doba prohlížení atd.), což nám pomáhá vylepšovat jejich fungování a vyvíjet pro vás nové služby. Souhlasem nám pomáháte získat cenná data o tom, jak naše stránky užíváte. Díky tomu náš web funguje lépe.








          




analytics_storage (Google)




analytics_storage (Exponea)




analytics_storage (LinkedIn)










Reklamní soubory cookies a soubory cookies sociálních sítí (aby se vám nezobrazovala reklama, která vás nezajímá)          











Tyto soubory se používají pro účely reklam zobrazovaných na webových stránkách třetích stran, včetně sociálních sítí a kontextové reklamy. Jsou přizpůsobeny vašim preferencím a pomáhají nám měřit účinnost našich reklamních kampaní. Pokud tyto soubory deaktivujete, bude se vám při procházení internetu i nadále zobrazovat reklama (včetně té naší), ale nebude vám přizpůsobená na míru a bude pro vás méně relevantní.








          




ad_personalization (LinkedIn)




ad_personalization (Meta)




ad_personalization (Seznam.cz)




ad_personalization (Imper)




ad_storage (Imper)




ad_storage (Google)










Potvrdit vybrané








